
令和4年7月吉日 

 

（公財）日本水泳連盟主催 

Open Water Swimming（ＯＷＳ） クリニック in 阿久根 

開催のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び

申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、（公財）日本水泳連盟の主催で、OWSクリニックを開催する運びと

なりました。講師は、ロンドン・リオデジャネイロ・東京オリンピックの日本

代表で活躍された貴田 裕美様をはじめ、日本水泳連盟ＯＷＳ委員会の方をお

呼びしての開催になります。 

２０２３年にかごしま国体を控える状況で、ＯＷＳに対する知識や技術を学

べる絶好の機会ですので、是非、参加をお願い致します。 

下記の要領で行いますので、沢山の選手のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

日  時：令和 4年 8月 7日（日） 8：30 受付開始  

9：00～クリニック開始 13：00終了予定 

場  所：座学 阿久根市青年の家 阿久根市波留 6186-2 

     実技 五色ヶ浜海岸 （青年の家の前になります） 

定  員：30名（先着順。定員になり次第、申し込みを締め切らせて頂きます） 

申込方法：鹿児島県水泳連盟ホームページに掲載の OWS クリニック参加申込書

に 

     記載の上、ows.kgsm@gmail.comにメールで申込書を送付する事。 

申込締切：令和 4年 7月 24日（日）まで 

対  象：ジュニア→選手登録を完了しているもの。  

一般→大会にエントリーしているもの。 

参 加 費：ジュニアの部 無料 一般の部 2,000円（いずれも保険料込み） 

支払方法：当日、受付にてお支払いください。 

お問合せ先：(一社)鹿児島県水泳連盟 OWS委員長 白坂（090-9600-1674）まで。 

以上 

mailto:ows.kgsm@gmail.com

